
 

 
 

  
Державне агентство лісових ресурсів України 

 

ЛЬВІВСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ЛІСОВОГО 

ТА МИСЛИВСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА 
 

ДКУД _______ 

Н А К А З  

 

        15.04.2016р. Львів № 25 
 

Про створення Громадської ради при 

Львівському обласному управлінні лісового 

та мисливського господарства 

 

 
 

 

Для забезпечення прозорості та належного громадського контролю за 

діяльністю Львівського обласного управління лісового та мисливського 

господарства, у відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 

03.11.2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні і 

реалізації державної політики», зі внесеними змінами від 8 квітня 2015р. №234, 

на виконання рішення засідання Громадської ради протокол від 29.03.2016р. 

про створення ініціативної групи щодо підготовки та проведення установчих 

зборів наступного складу Громадської ради при Львівському обласному 

управлінні лісового та мисливського господарства, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад ініціативної групи щодо створення Громадської ради при 

Львівському обласному управлінні лісового та мисливського господарства 

(додається). 

2. Затвердити проект заяви громадських організацій та інших громадських 

формувань для участі в установчих зборах по створенню Громадської ради при 

Львівському обласному управлінні лісового та мисливського господарства 

(додається). Заяви приймаються до 15 травня 2016 року. Місце прийому заяв – 

приймальна Львівського обласного управління лісового та мисливського 

господарства (час роботи: пн.-чт. 8.00-17.00год., пт. 8.00-15.45год., вихідні дні: 

субота-неділя). 

3. Установчі збори, щодо створення Громадської ради при Львівському 

обласному управлінні лісового та мисливського господарства провести в термін 

до 04 червня в приміщенні Львівського обласного управління лісового та 

мисливського господарства, за адресою: м. Львів, вул. Яворницького, 8Б. 

Оголошення щодо дати і місця проведення зборів оприлюднити на сайті 

Львівського ОУЛМГ в термін до 27 травня 2016 року.   



4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого заступника 

начальника Львівського обласного управління лісового та мисливського 

господарства Целеня Я.П. 

 

 

 

 

Начальник        А.М. Дейнека 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Затверджено наказом 

Львівського  обласного управління лісового 

та мисливського господарства 

від  15.04.2016р. №  25 

 

 

 

Склад ініціативної групи  Громадської ради при 

Львівському обласному управлінні лісового та мисливського господарства 
 

 

Спринський І.М. – голова ініціативної групи. 

Білас С.Я. – секретар. 

Бондарук Л.С. 

Гром’як Ю.О. 

Закревський А.С. 

Качмар М.Б. 

Кисіль Р.М. 

Кулинич О.Я  

Лохо І.Р. 

Майборода В.А. 

Максимець В.Й. 

Мацьків В.П.  

Москаль В.І. 

Орищич В.О 

Писарчук Н.А. 

Приндак В.П 

Репех В.П 

Середюк В.Б. 

Токар О.М. 

Целень Я.П. 

Шаваринська Х.В. 

Верхоляк Р. 

Саврій І.Я 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено наказом  

Львівського  обласного управління лісового  

та мисливського господарства 

від  15.04.2016р. №  25 

 

ЗРАЗОК ЗАЯВИ 

 

Ініціативній групі  

з підготовки установчих зборів 

щодо створення Громадської ради  

при Львівському обласному управлінні  

лісового та мисливського господарства 

м. Львів, вул. Яворницького, 8 Б 

 

 

Заява 

 

           Просимо долучити до участі в установчих зборах щодо створення Громадської 

ради  при  Львівському  обласному управлінні лісового та мисливського господарства 

__(повна назва громадської організації)_ та уповноваженого представника 

громадської організації – посада в організації, прізвище, ім’я, по-батькові. 

 
  До заяви додаються:  

- рішення, прийняте у порядку, встановленому  установчими документами  інституту 

громадянського суспільства, про делегування для  участі  в  установчих  зборах  

представника, який одночасно є кандидатом на обрання до складу громадської ради на _ 

арк;  

- біографічна довідка делегованого представника інституту громадянського суспільства із 

зазначенням його прізвища, імені, по батькові,  посади, місця роботи, посади в інституті 

громадянського суспільства, контактної інформації на _ арк;  

- копія  виписки з Єдиного державного реєстру підприємств та організацій та витяг із 

статуту (положення) інституту громадянського  суспільства  щодо цілей і завдань його 

діяльності, засвідчені в установленому порядку на _ арк;  

- інформація про  отримання інститутом громадянського суспільства  як  володільцем  бази  

персональних даних його членів згоди  делегованого  ним представника на обробку його 

персональних даних на _ арк;  

- інформація про результати діяльності інституту громадянського суспільства  (відомості про 

проведені заходи, реалізовані проекти, виконані програми,   друковані  видання, подання 

інститутом громадянського суспільства  відповідному  органу письмових обґрунтованих  

пропозицій і зауважень з  питань формування та реалізації  державної політики у 

відповідній сфері та інформування про  них громадськості тощо) протягом року до дня 

подання заяви (у разі, коли інститут громадянського суспільства працює менше року, - за 

період діяльності) на _ арк;  

- відомості  про  місцезнаходження  та адресу електронної пошти інституту громадянського 

суспільства, номер контактного телефону на _ арк.  

 

  Голова  

  Назва організації                                  (Підпис)                                                ПІП. 

 


	o207
	o208
	o209
	o210
	o211
	o212

